Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621-1525
VEREADORES

REQUERIMENTO N° 001/2005

Os Vereadores abaixo subscritos, com assento nesta Casa de Leis, depois de cumpridas
as formalidades de praxe, REQUER, seja consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos familiares do Senhor
ADÍLIO VIEIRA, pelo seu falecimento ocorrido no dia 05 de janeiro do fluente ano, nesta Cidade.

iü nine ftinr a

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor da perda do ente
querido e que, quase sempre nesta hora de angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre o que
mil palavras não conseguem exprimir.

Foi com grande pesar que recebemos a notícia do falecimento do Senhor ADILIO VIEIRA, e
como representantes do Povo Aldeense no Legislativo, nos solidarizamos com a família enlutada, rogando
a DEUS que conforte seus corações e lhes dêem forças para a continuação da jornada, na certeza que o
Pai Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos desamparados.

Sala das Sessões,' janeiro de 2005.

MARQUI^HO m TRECUsXesidente

V ViferVANIRJPEREIRA LEITE- -Presidente JOI DE LIMA- Io Secretário

ÍHO DOS SANTOS - 2o Secretário HvtCÂlCLAfDIOV,

otí^soüzVrascào

FRANCISCO DA SILVA ASSIS RONIVALDO DIAS PORTO

aprovado
EM VOTAÇÃO ÚNICA

Em/?X do " '

CIENT t
Constou do Expediente da Sessão

do dia nt.mhMt d n2&5

77 Pfesidert»Presidente
.«tarquinho dal recu‘s

Vereador - PSB
rlflSP>

uiòrqumnoua irecu'*
Vereador - PSBrs ± ~ Mnrt